РЯБИНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
24.10.2024                                                                                       № 22/87
дер. Рябиновщина

О внесении изменений  в Положение
«О муниципальной службе в Рябиновском сельском поселении»

[bookmark: sub_1]В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" (ред. от 08.08.2024 №232-ФЗ) Рябиновская сельская Дума РЕШИЛА:
[bookmark: sub_2]1.Внести в  Положение «О муниципальной службе в Рябинеовском сельском поселении» (далее – Положение), утвержденное решением Рябиновской сельской Думы от 24.05.2016  № 29/152  (в редакции от 01.03.2019 № 14/62), следующие изменения:
1.1.В части 9 статьи 15 главы 3  Положения  слова «(руководителями высших исполнительных органов государственной власти области)» исключить.
2. Решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления  Рябиновского сельского поселения.

Председатель Рябиновской
сельской Думы                                                                 Н.В.Бажин

Глава Рябиновского
сельского поселения                                                            В.Ю.Трубицын

Направить: в дела – 2, прокуратуру